様式第4号(第7関係)

実績報告書

令和 〇年 〇月 〇日

 川根本町長 薗田 靖邦 様

事業主体名  〇〇 飲料水供給施設

組 合 長  〇〇 〇〇

令和5年〇月〇日付け川本く環第〇〇〇号により補助金の交付の決定を受けた川根本町

飲料水供給施設支援事業が完了したので関係資料を添えて報告します。

1 補助金額        〇〇〇〇 円

2 事業内容

       例）別添「事業実績書」のとおり

※ 添付書類 領収書写し及び写真等

役場に提出される日付を

記入してください。

飲料水供給施設名及び組合長名を

記名（署名）してください。 事業実績書（様式第2号）で算出し

た金額を記載してください。